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Національна Ліга U-19
2025/26 17-й тур, Матч №136

П`ятниця, 20.02.2026, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 2

«ЛНЗ» Черкаси

31 Ріпак Павло
26 Огородник Василь
25 Гейник Андрій-Богдан
16 Сілантьєв Антон
24 Нервуца Андрій
8 Рубан Максим (К)
21 Поворозник Артур
13 Пітула Устим
10 Шопронку Олександр
7 Шкраба Андрій
11 Гавура Максим

Запасні
1 Лихвар Святослав
22 Вергун Юрій
14 Лозинський Юрій
3 Михавко Дмитро
19 Генгало Максим
17 Павлусів Олег
9 Бокало Євген

Тренер
Гданський Роман

1 Бакус Маркіян
3 Смотрицький Назар
27 Нівінський Тимофій
22 Мельник Андрій
19 Трухим Олег
8 Мікляш Назарій (К)
20 Тлумак Максим
5 Муха Артур
14 Шайда Денис
28 Благодарний Давид
21 Лепський Орест

Запасні
71 Московченко Ілля
7 Айдаров Шаміль
17 Хамко Денис
10 Штокал Тарас
24 Бобечко Степан
11 Чорр Сейку
4 Свистун Захар-Роман
18 Єфименко Артем
16 Руденко Єгор

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Халатурник Сергій
Асистент 2:
Твердохліб Іоан
4-й арбітр:
Валенко Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 17-й тур, Матч №136
П`ятниця, 20.02.2026, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C.

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

1 : 2 «ЛНЗ» Черкаси

2' 14 Шайда Денис

7 Шкраба Андрій 15'

29' 8 Мікляш Назарій

21 Поворозник Артур 32'

26 Огородник Василь 49'

51' 20 Тлумак Максим
7 Айдаров Шаміль

51' 14 Шайда Денис
10 Штокал Тарас

55' 8 Мікляш Назарій

55' 5 Муха Артур

62' 3 Смотрицький Назар

24 Нервуца Андрій 66'

8 Рубан Максим 68'

71' 28 Благодарний Давид

8 Рубан Максим
14 Лозинський Юрій 73'

10 Шопронку Олександр
9 Бокало Євген 73'

21 Поворозник Артур
17 Павлусів Олег 88'

11 Гавура Максим
19 Генгало Максим 88'

90' 28 Благодарний Давид
17 Хамко Денис

17 Павлусів Олег 90+1'

90+4' 5 Муха Артур
11 Чорр Сейку

90+4' 1 Бакус Маркіян

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


